Kbang, ngày 17 tháng 7 năm 2022

Từ ngày 18/07/2022 đến ngày 24/07/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Uỷ quyền phòng KTHTSở KH và CN
Dự họp về triển khai các nhiệm vụ xác
lập quyền sở hữu trí tuệ cho các sản
phẩm địa phương

02:00

Đ/c Phương-PCTHT 19/5
Dự Đại hội hội Cựu chiến binh huyện
lần thứ VII, nhiệm kỳ 2022-2027

07:0022/07/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòg họp A
Họp nghe báo cáo công tác tổ chức
Ngày hội du lịch

08:0021/07/2022

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTPhòng họp A

Làm việc với Uỷ ban MTTQ Việt Nam
huyện và các tổ chức chính trị -xã hội
huyện về tình hình nhân dân và công
tác dân vận

02:0020/07/2022

Đảng viên Chi bộPhòng họp AHọp Chi bộ thường kỳ tháng 702:00

Chủ tịchPhòng họp A
Họp xét khen thưởng đối với tập thể,
cá nhân ngành giáo dục năm học 2021-
2022

08:0019/07/2022

Chủ tịchHT Huyện uỷ
Dự cùng Thường trực Huyện uỷ làm
việc với Uỷ ban kiểm tra Huyện uỷ

02:0018/07/2022

Chủ tịch; đ/c Phương-PCTHT Huyện uỷ
Dự họp cùng  Thường trực Huyện uỷ
trao đổi, giải quyết chính sách đối với
bà Đặng Thị Bông

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
Lãnh đạo và chuyên viên
VP

Phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3018/07/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2